令和４年１０月１３日

保護者の皆様

岐阜市立岐阜小学校

校  長  藤田 忠久

ＰＴＡ会長  船戸健太郎

授業参観・懇談会のご案内

 秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、

岐阜小学校の教育に、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、令和４年度の授業参観並びに学級懇談会を、下記のとおり実施します。ぜひ、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。授業参観の内容については、学級ごとに

後日改めて連絡いたします。

記

１． 通常学級の授業参観日

（１）期日

① １年～６年 各１組 ･･･ 令和４年１２月 ６日（火）

② １年～６年 各２組 ･･･ 令和４年１２月１３日（火）

（２） 日程 １３：５０～１４：３５  授業参観 （各学年のワークスペース）

 １４：５０～１５：５０  学級懇談会（各学級の教室）

２． ひまわり学級の授業参観日

（１）期日 ･･･ １２月 ６日（火）

（２）日程 １３：５０～１４：３５  授業参観 （各学級の教室等）

 １４：５０～１５：５０  合同懇談会（音楽室）

※ 通常学級での交流授業参観の場合もあります。その場合は、学習内容とともに後日

改めて連絡させていただきます。

３．お願い

・ 上履き（スリッパ）をご持参ください。

・ 保護者用の名札を身に付けてください。（ＰＴＡから配布されています。）

・ 駐車場はありません。徒歩、自転車などでのご来校にご協力をお願いします。

・ 自転車置場は、体育館南の駐輪場、東門から校舎東あたりの表示したところ、校

舎北側です。校舎西側は給食配送の大型車が出入りしますので、進入禁止です。

４．その他

・ 授業参観学級は、参観授業終了後の１４：４５下校を原則としますが、お子さんを

待たせておきたい場合は、懇談会終了（１５：５０）まで１階メディアセンタ－で

学習や読書をして過ごすことが可能です。

・ 授業参観日に参観のない学級は、４時間授業で給食後１３：３０下校とします。